



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. F. Ejendomsservice ApS

Hvidsværmervej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 61 32 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | A. F. Ejendomsservice ApS Hvidsværmervej 137 2610 Rødovre CVR-nr.: 31 61 32 80 Stiftet: 27. maj 2010 Hjemsted: Brønshøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Finn Biering-Nielsen, Administrerende direktør Allan Jensen |
| Revision | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Bankforbindelser | Jyske Bank Nykredit |
| Modervirksomhed | Allan Jensen Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.420.699 mod 6.183.336 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.000 mod 183.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.420.699 | 6.183.336 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.886.033 | -5.829.999 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -102.771 | -98.387 |
| Driftsresultat | 431.895 | 254.950 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.383 | -7.153 |
| Resultat før skat | 428.512 | 247.797 |
| Skat af årets resultat | -102.512 | -64.751 |
| Årets resultat | 326.000 | 183.046 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 126.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -16.954 |
| Disponeret i alt | 326.000 | 183.046 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 11.904 | 83.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>11.904</u> | <u>83.333</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 90.017 | 46.459 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>90.017</u> | <u>46.459</u> |
| 5 Deposita | 23.935 | 23.935 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.935</u> | <u>23.935</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>125.856</u> | <u>153.727</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.729.508 | 1.534.697 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.608 | 2.722 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.148 | 23.039 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.750.264</u> | <u>1.560.458</u> |
| Likvide beholdninger | <u>54.736</u> | <u>491.489</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.805.000</u> | <u>2.051.947</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.930.856</u> | <u>2.205.674</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 510.423 | 384.423 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 835.423 | 709.423 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 338.477 | 222.745 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 105.952 |
| Selskabsskat | 101.398 | 65.494 |
| Anden gæld | 655.558 | 1.102.060 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.095.433 | 1.496.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.095.433 | 1.496.251 |
| Passiver i alt | 1.930.856 | 2.205.674 |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.641.364 | 5.570.390 |
| Pensioner | 144.017 | 137.063 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.986 | 38.755 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 69.666 | 83.791 |
| | <u>4.886.033</u> | <u>5.829.999</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>17</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.383</u> | <u>7.153</u> |
| | <u>3.383</u> | <u>7.153</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | <u>-416.667</u> | <u>-345.239</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-71.429</u> | <u>-71.428</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-488.096</u> | <u>-416.667</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>11.904</u> | <u>83.333</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 314.880 | 299.380 |
| Tilgang i årets løb | <u>74.900</u> | <u>15.500</u> |
| Kostpris 31. december | <u>389.780</u> | <u>314.880</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | <u>-268.421</u> | <u>-241.463</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-31.342</u> | <u>-26.958</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-299.763</u> | <u>-268.421</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>90.017</u> | <u>46.459</u> |



Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 23.935 | 23.156 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>779</u> |
| Kostpris 31. december | <u>23.935</u> | <u>23.935</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>23.935</u> | <u>23.935</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 384.423 | 401.377 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>126.000</u> | <u>-16.954</u> |
| | <u>510.423</u> | <u>384.423</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 9. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27915663 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


